L
B
A
E
C
A
F
H

1  2 3 4
*
订货示例：
材料编号 类型名称 组件名称
R900901980 HSZ 22 B036-3X/M01 不带阀功能的叠加阀板
R900959272 HSZ 22 B181-3X/05M01 使用固定阀配置的叠加阀板
R900900309 HSZ 22 B106-3X/
15 16
200S  M00 使用可选阀配置的叠加阀板
• 有关数据表中未提供的回路和版本，请向我们咨询！
• HSZ 板中的连接螺纹始终用耐压密闭塞封闭。
有关装配有阀门的叠加阀板的类型代码和订货示例，请参阅
相关的功能组！
装配有可选阀的叠加阀板可作为完整元件（安装有阀门）
或装配件组件（只有密封件，塞螺钉，铭牌）。
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 48056/04.06   HSZ 22 3/24
不带连接的隔板（ 1  = 组件侧， 2  = 阀板侧）
组件名称
类型名称
材料编号 符号
板长 x 宽 x 高
重量
油口规格
尺寸表
详细信息
叠加阀板 HSZ 22 B007-3X/M00
R901005966
P X A B Y T
1
2
160 x 117 x 20
2.7 kg
R901005941
油路 X 和 Y 中提供
的螺纹 M12 x 1.5
叠加阀板 HSZ 22 B004-3X/M00
R900907504
P X A B Y T
1
2
160 x 117 x 50
6.8 kg
R900267861
4/24 Bosch Rexroth AG   Hydraulics HSZ 22   RC 48056/04.06
不带油口；带盲孔的隔板
（ 1  = 组件侧， 2  = 阀板侧）
组件名称
类型名称
材料编号 符号
板长 x 宽 x 高
重量
油口规格
尺寸表
详细信息
叠加阀板 HSZ 22 B452-3X/
A00M00
R900785382
P X A B Y T
1
2
160 x 117 x 20
2.7 kg
R900785370
叠加阀板 HSZ 22 B452-3X/
B00M00
R900785411
P X A B Y T
1
2
160 x 117 x 20
2.7 kg
R900785370
叠加阀板 HSZ 22 B452-3X/
P00M00
R900785418
P X A B Y T
1
2
160 x 117 x 20
2.7 kg
R900785370
叠加阀板 HSZ 22 B452-3X/

R900263207
遵循第 6 页上的完整类型名称。
整套元件的订货示例：Z1S 22 P
12.1
1 -1X/
14
8/24 Bosch Rexroth AG   Hydraulics HSZ 22   RC 48056/04.06
单向阀（ 1  = 组件侧， 2  = 阀板侧）
组件名称
类型名称
材料编号 符号
板长 x 宽 x 高
重量
油口规格
尺寸表
详细信息
叠加阀板 HSZ 22 B184-3X/05M00
R900724088
P A B TX Y
1
2
290 x 117 x 140
34.4 kg
R900724546
RC 20380
装配有下列阀的叠加阀板：
单向阀
（插装式） M-SR 25 KE05-1X/
14
叠加阀板 HSZ 22 B187-3X/05M00
R900902917
P A B TX Y
1
2
225 x 117 x 140
26.7 kg
R900263130
RC 20380
装配有下列阀的叠加阀板：
单向阀
（插装式） M-SR 25 KE05-1X/
14
叠加阀板 HSZ 22 B330-3X/05-
D
51
 M00
P A B TX Y
1
2
225 x 117 x 140
26.7 kg
R900263129
RC 20380
RN 115.06
装配有下列阀的叠加阀板：
单向阀
（插装式）
M-SR 25 KE05-1X/
14
DUESE
51
 M8x1-DIN906
有关材料编号，请参阅第 24 页
叠加阀板 HSZ 22 B200-3X/05M00
R901010313
P A B TX Y
1
2
210 x 117 x 80
14.2 kg
R900266409
RC 20380
装配有下列阀的叠加阀板：

（插装式） M-SR 30 KE05-1X/
14
订货示例
整套元件：HSZ 22 B200-3X/
11
05
2
M
3
00
整套元件：HSZ 22 B330-3X/
11
05 -D
51
08
2
M
3
00
遵循第 6 页上的完整类型名称。
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 48056/04.06   HSZ 22 9/24
液控单向阀（ 1  = 组件侧， 2  = 阀板侧）
组件名称
类型名称
材料编号 符号
板长 x 宽 x 高
重量
油口规格
尺寸表
详细信息
叠加阀板
Z2S 22 A
13
-5X/
14
SO40
P A B TX Y
1
2
X
G
1/
4
L
210 x 117 x 100
12 kg
F 侧
X
G1/4
RC 21564
遵循第 6 页上的完整类型名称。
叠加阀板
Z2S 22 B
13
-5X/
14
SO40
P A B TX Y
1
2
X
G
1/
4
L
210 x 117 x 100
12 kg
E 侧
X
G1/4
RC 21564
遵循第 6 页上的完整类型名称。
叠加阀板

16
14
订货示例
带两个溢流阀的整套元件：HSZ 22 B105-3X/A
15
S
16
200 -B
15
S
16
200
2
M
3
00
遵循第 10 页上的完整类型名称。
保护的通道
12/24 Bosch Rexroth AG   Hydraulics HSZ 22   RC 48056/04.06
先导式减压阀（DR 阀规格 20）（ 1  = 组件侧， 2  = 阀板侧）
组件名称
类型名称
材料编号 符号
板长 x 宽 x 高
重量
油口规格
尺寸表
详细信息
叠加阀板 HSZ 22 B563-3X/
37
-
38
M01
P A B
Y
P
G
1/
4
X Y T
A
B
Y
1
2
210 x 117 x 150
32.0 kg
F 侧
P
G1/4
R900265747
RC 26892
E 侧 的 DR
插入耐压密闭塞的
油口 Y
装配有下列阀的叠加阀板：
先导式减压阀
DR 20-
37
-5X/
38
YM
14
叠加阀板 HSZ 22 B563-3X/
37
-
38
YM01
P A B
Y
P

40
14
订货示例
带一个减压阀的整套元件：HSZ 22 B563-3X/
37
5 -
38
100
40
M
2
M
3
01
带两个减压阀的整套元件：HSZ 22 B575-3X/A
37
5 -
38
100 -B
37
5 -
38
200
40
M
2
M
3
01
遵循第 10 页上的完整类型名称。 保护的通道
16/24 Bosch Rexroth AG   Hydraulics HSZ 22   RC 48056/04.06
功能组，组合压力和隔离功能
16
45
14
15
密封件类型：
（其它密封件备询）
NBR 密封件 = 无代码
FKM 密封件 = V
注意：请务必遵守密封件与所用液压油的兼容性！
DBD.20…，DBD.30…：类型
溢流阀的压力设置
注意：完整类型的代码（）！
最高 25 bar = 25（025）
最高 50 bar = 50（050）
最高 100 bar = 100
最高 200 bar = 200
最高 315 bar = 315
HSZ 22 B – 3X/L
1  39 45 2 3
集成压力和隔离功能的叠加阀板（整套元件）的补充详细信息：
开口比 4.5：1 = 4
10：1 = 10
DBD.20…，DBD.30…：类型
溢流阀的调节元件
六角定位螺钉和保护帽 = S
旋钮 = H 1）
可锁定旋钮 = A 1）
44
负载下降
阀的开口比：
开口比 4.5：1
适用于具有可变负载条件和结构
相关波动的系统
= G（标准）
开口比 10：1
适用于具有相对不变负载的系统
（其它开口比备询）
= H
39
调节范围 70 至 175 bar（设置 140） = K
140 至 350 bar（设置 210） = J

14
RC 20380
整套元件的订货示例：HSZ 22 B218-3X/
15
S
16
025
2
M
3
01
整套元件的订货示例：HSZ 22 B217-3X/A
15
S
16
025 -B
15
S
16
025
2
M
3
01
遵循第 16 页上的完整类型名称。
保护的通道
叠加阀板 HSZ 22 B217-3X/
A
15
16
-B
15
16
M01
P X
A
B
T
PG
1/
4
A Y T
T
P
B
G
1/
4
1
2
400 x 117 x 140
49.5 kg
E 侧
A
G1/4
F 侧
B
G1/4
R900239395
装配有下列阀的叠加阀板：
直动式溢流阀
DBD
15
 30 K1X/
16
14 RC 25402
E 侧和 F 侧的 DBD
单向阀
（插装式） M-SR 25 KE05-1X/
14
RC 20380
18/24 Bosch Rexroth AG   Hydraulics HSZ 22   RC 48056/04.06
溢流/防气蚀功能（ 1  = 组件侧， 2  = 阀板侧）
组件名称

14
RC 20380
整套元件的订货示例：HSZ 22 B214-3X/A
15
S
16
315 -B
15
S
16
315
2
M
3
01
遵循第 16 页上的完整类型名称。
保护的通道
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 48056/04.06   HSZ 22 19/24
溢流/防气蚀功能（ 1  = 组件侧， 2  = 阀板侧）
组件名称
类型名称
材料编号 符号
板长 x 宽 x 高
重量
油口规格
尺寸表
详细信息
叠加阀板 HSZ 22 B222-3X/
15
16
M01
P X A B T
G
1/
4
G
1/
4
T
P
A
B
Y
1
2
300 x 120 x 180
46.0 kg
E 侧
A
G1/4
F 侧
B
G1/4
R901007254
装配有下列阀的叠加阀板：
直动式溢流阀
DBD
15
 30 K1X/
16
14 RC 25402
E 侧 的 DBD
单向阀
（插装式） M-SR 30 KE05-1X/
14
RC 20380
整套元件的订货示例：HSZ 22 B222-3X/
15
S
16
100
2
M
3
01
遵循第 16 页上的完整类型名称。
20/24 Bosch Rexroth AG   Hydraulics HSZ 22   RC 48056/04.06
负载下降功能（整套元件）（ 1  = 组件侧， 2  = 阀板侧）
组件名称
类型名称
材料编号 符号
板长 x 宽 x 高
重量
油口规格
尺寸表
详细信息
叠加阀板 HSZ 22 B430-3X/L
39
45
M01
P A BX Y T
2
1
1
2
3
A
G
1/
4
250 x 117 x 140
30.0 kg
F 侧
A
G1/4
R901001247
装配有下列阀的叠加阀板：
SENKBREMSVENTIL CBI
44
 -L
39
 N
RC 18115-09
RC 18115-13
E 侧 的 CBG
叠加阀板 HSZ 22 B431-3X/L
39
45
M01
P A BX Y T
1
2
2
1
3
B
G
1/
4
250 x 117 x 140
30.0 kg
E 侧
B
G1/4

F 侧 的 CBG
带一个负载下降阀的整套元件
订货示例：HSZ 22 B430-3X/L
39
K
45
4
2
M
3
01
单向阀的预载 = 2 bar
不适用于比例方向阀和双重油路（请咨询我们！）
有关详细的技术信息，请参阅 RC 18115-01。
遵循第 16 页上的完整类型名称。
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 48056/04.06   HSZ 22 21/24
节流功能（ 1  = 组件侧， 2  = 阀板侧）
组件名称
类型名称
材料编号 符号
板长 x 宽 x 高
重量
油口规格
尺寸表
详细信息
叠加阀板 HSZ 22 B085-3X/
A
54
 M00
1
2P X B TA Y
160 x 117 x 20
2.7 kg
R900786367
RN 115.06
装配有下列阀的叠加阀板
DUESE
54
 R1/2-DIN906
有关材料编号，请参阅第 24 页
叠加阀板 HSZ 22 B085-3X/
B
54
 M00
1
2P X B TA Y
160 x 117 x 20
2.7 kg
R900786367
RN 115.06
装配有下列阀的叠加阀板
DUESE
54
 R1/2-DIN906
有关材料编号，请参阅第 24 页
叠加阀板 HSZ 22 B085-3X/
P
54
 M00
1
2P X B TA Y
160 x 117 x 20
2.7 kg
R900786367
RN 115.06
装配有下列阀的叠加阀板
DUESE

 R1/2-DIN906
有关材料编号，请参阅第 24 页
通道 A 有 0.8 订货示例：HSZ 22 B085-3X/A
54
08
2
M
3
00
22/24 Bosch Rexroth AG   Hydraulics HSZ 22   RC 48056/04.06
逻辑功能（ 1  = 组件侧， 2  = 阀板侧）
组件名称
类型名称
材料编号 符号
板长 x 宽 x 高
重量
油口规格
尺寸表
详细信息
叠加阀板 HSZ 22-26679-AC/
G24N9K4M01
R900723039
1
2
AP
T
P
T
A
A
BB
X
Z1
Y
X
Z1
Y
P X B TA Y
G
1/
4
M
A
G
1/
4
M
B
M6XX
M6XP
M6YY
M6YT 260 x 117 x 150
45 kg
C 侧
MA，
MB
G1/4
R900723913
装配有下列阀的叠加阀板：
LC 25 A40D7X/-004 RC 21010
LFA 25 D19-7X/ RC 21010
LFA 25 GWA-7X/A10P10T10 RC 21010
M-3SED 6 UK1X/350CG24N9K4 RC 22049
（偏差需要不同的类型名称和材料编号） E 侧和 F 侧的逻辑
先导油来自 X 通道
在 Y 通道泄油
叠加阀板 HSZ 22-26733-AA/
G24N9K4M01
R900957409
2P X B TA Y
1
A